MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 2159/ 2019

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente do Câmara Municipal
Ruo Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 29 de outubro de 2019 .

Com os nossos respei tosos cumprimentos, referindo-nos
à Indicação n° 2590/ 2019, de autoria do Vereador ROGER MENDES, encaminhamos o
esse legislativo o incluso cópia dos informações prestados pelo Coordenadoria
Executivo de Mobilidade Urbano.

Colocando-nos à disposição poro o que for
necessário, renovamos os protestos de nosso estlmo e consideração .

( ~

WLG ( 047.309/2019)

.....
q:
...... ......
.:.~ ·-..• ......
,~.,

t'::..
(SI .....
•.t:J
($)
(S)
•.O
(A
~
($)

~

i -=
~
6
~
~

I ...

IPREFE~TURA MUNiCIPAl DE ARARAQUARA
COORDENADORIA EXECUTIVA DE MOBILIDADE URBANA

Av. Bento de Abreu, 1172- Jd. Primavera- CEP 14802-396
Fone: (16) 3335-8136

r ·x;-

Ao Arq. Nilson Roberto de Barros Carneiro
Coordenador Executivo de Mobilidade Urbana

Guichê: 047.309/2019
~nteressado: CMA- Indicação número 2590/2019
Vereadlorr(a): Reger Mendes

f

Informamos que a lombofaixa foi implantada no cruzamento da Rua Jose Rodrigues dos
Santos com a Av. Clóvis Van Dick para atendimento da EMEF Gilda Rocha de Mello e Souza e
CER Maria Apparecida de Azevedo Bozutti na data de 08/08/2019.

Araraquara, 16 de outubro de 2019.

DGR

'Í' t

~ 1/'-·'